
 délka ceny děti  
 (min.) (vč. DPH) 

Úkony prováděné lékařem/sestrou 
Laserová terapie (aplikace)  350 Kč

Aplikace kolagenové injekce  400 Kč 

Elektroakupunktura metodou Active ENF – vyšetření + první aplikace   550 Kč 

Elektroakupunktura metodou Active ENF – každá další aplikace   400 Kč 

Akupunktura – vyšetření + první aplikace  30 500 Kč 

Akupunktura – každá další aplikace 30 300 Kč 

Rehabilitace 
Logopedická terapie 30 550 Kč 

Psychologická terapie 30 600 Kč 

Individuální ergoterapie 30 550 Kč 

Individuální fyzioterapie 30 550 Kč 

Skupinová ergoterapie 30 150 Kč 

Muzikoterapie 30 320 Kč 

Interaktivní terapie 30 400 Kč 

Snoezelen 45 580 Kč 

Skupinové cvičení podle metody SM-systém MUDr. Smíška 30 200 Kč 

Masáže 
Vazivová masáž 15 320 Kč 
 30 480 Kč 

Fyzikální terapie 
Magnetoterapie 25 250 Kč 

Motodlaha 30 350 Kč 

Lymphastim  30 300 Kč 

Lokální kryoterapie 3 130 Kč 

Thermoterapie – nosiče  30 250 Kč 
 15 130 Kč 

VAS 07  30 350 Kč 

Elektrostimulace  10 140 Kč 
 20 270 Kč 

Extremiter  30 370 Kč 

Bioptronová lampa  10 180 Kč 

Bemer 2× 10 320 Kč 

Přístrojově asistovaná rehabilitace
Gloreha  30 560 Kč 

Erigo 30 460 Kč 

Bimeo Pro 30 560 Kč 

MediTutor 30 360 Kč 

Innowalk 30 590 Kč 

Procedury s molekulárním vodíkem
Klasická masáž částečná 20 410 Kč

Celková perličková koupel 15 250 Kč

Kyslíková terapie a pitný režim 30 400 Kč

Ostatní
Hipoterapie 15 180 Kč 

Flétny ve skupině 30 70 Kč 

Flétna – individuání hodina 30 250 Kč 

Sauna  30 250 Kč 

Speciální balíčky s procedurami
Individuální fyzioterapie  5× 30 min. navíc 2200 Kč 

Robotická rehabilitace  3× 30 min. navíc 1350 Kč 

Robotika Meditutor  3× 30 min. navíc 900 Kč 

Jóga pro děti 2x + 1x muzikoterapie s rezonančními nástroji  400 Kč 
(obě skupinové)   

Pronájem rehabilitačních zařízení
O pronájmu se informujte u svého fyzioterapeuta

Pronájem OmniHi5  200 Kč/den 

Pronájem WalkAide Informace u pracovníků rehabilitace  

Změna již načasované procedury v pobytu je zpoplatněna částkou 100 Kč.  

Na procedury se prosím dostavte s dostatečným časovým předstihem (5–10 minut předem). 
Zmeškané procedury nenahrazujeme. 

Platnost od 1. 1. 2023. Změny vyhrazeny.

www.janskelazne.com

Procedury vyžadující 
lékařské doporučení
Tento typ procedur vyžaduje předchozí konzultaci s lázeňským lékařem, který na základě 
zdravotního stavu zhodnotí vhodnost procedur. Vstupní lékařská prohlídka nebo konzultace 
s lázeňským lékařem je zpoplatněna dle ceníku. Procedury si můžete objednat v kanceláři 
časování procedur, 2. patro dětské léčebny Vesna, dveře 216. Vnitřní telefonní linka 646. 
Dokoupení procedur je možné pouze v případě volné kapacity rehabilitace.

D
Ě

TS
K

Á
  

LÉ
Č

E
B

N
A


